UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON PLÔNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Plông, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Công bố, công khai điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất

thời kỳ 2021 - 2030 huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum

Căn cứ Điều 75 Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về Phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch sử dụng

đất thời kỳ 2021 - 2030 huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum.

Theo đề xuất của Phòng Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

160/CV-NNMT ngày 13 tháng 5 năm 2025, Ủy ban nhân dân huyện Kon

Plông thông báo công bố, công khai điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021 - 2030 huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum. Cụ thể:

1. Hồ sơ công bố công khai:

- Quyết định số 269/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về Phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời

kỳ 2021 - 2030 huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum;

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời

kỳ 2021 - 2030 huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum;

- Bản đồ Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030 huyện

Kon Plông, tỉnh Kon Tum.

2. Địa điểm công bố công khai:

Tại trụ sở Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông (số
02 đường Nguyễn Huệ, tổ Dân phố 1, thị trấn Măng Đen, huyện Kon Plông,
tỉnh Kon Tum); trên trang thông tin điện tử huyện Kon Plông

(http://www.konplong.kontum.gov.vn/) và trụ sở Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn trên địa bàn huyện.

3. Thời gian công bố công khai: Đến hết ngày 31 tháng 12 năm 2030.

4. Giao trách nhiệm các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn:

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường: Phối hợp với Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện niêm yết công khai tại trụ sở Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông; tại trụ sở Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn.

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông huyện Kon

Plông: Đăng tải hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030

http://www.konplong.kontum.gov.vn/

2

huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum trên trang thông tin điện tử huyện Kon Plông;

đưa tin trên các phương tiện truyền thông đến các tổ chức, cá nhân trên địa

bàn biết.

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Có trách nhiệm công bố, công khai

hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030 huyện Kon Plông,

tỉnh Kon Tum đến người dân, người sử dụng đất tại địa bàn xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông thông báo công bố, công khai điều

chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030 huyện Kon Plông, tỉnh Kon

Tum để các tổ chức, cá nhân liên quan được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường (b/c);

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện.

- Phòng NNMT; Văn phòng HĐND&UBND

huyện; Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VTLT, NNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Tín

		2025-05-14T07:46:17+0700

		2025-05-14T08:15:17+0700

		2025-05-14T08:15:17+0700

		2025-05-14T08:15:17+0700